decimis eiusdem parrochie maioribus et minutis, cappellam sancte

Margarite de Agetorp cum omnibus decimis et pertinentiis suis>

a) Trinitis. b) tenebit.
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duas bouatas terre in Burgnello de dono Radulfi de Lahaia, in

nilla de Walmesgara duos solidos annuatim de dono Galfridi de

Lahaia, scilicet duodecim denarios d . . . et heredibus suis et duo-

decim denarios de molendino iuxta ecclesiam, quatnor acras terre

in eadem nilla de dono Gameri Britonis. dimidiam acram terre in

eadem nilla de dono Rogerii. duas acras terre in eadem uilla cum

crofto uno de dono magistri W., capellam de Burwello. unam
eulturam in campis de Rokelunde de elemosina Simonis filii Osberti

et antecessorum suorum, oeto acras prati in Westfen de elemosina

Hugonis de Neubele, quatuor acras prati in Scupoholm de dono

Roberti filii Gileberti, duas acras prati et arumdineti in fenno de

Eartun de dono W. de Seis. quatuor acras prati in fenno de Gui-

hema de dono Gualteri filii Raimeri. duas quadrigatas feni in

Bilesbi de dono Eudonis
,
septem quadrigatas feni de elemosina

Alani et heredum suorum
,
duos solidos annuatim de elemosina

Radulfi de Mombi scilicet in uilla de Burg. Sane noualium u. s. tv.

LVCIYS EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEI. DILECTIS
EILIIS GISLEBERTO PRIORI ECCLESIE SANCTE TRINITATIS DE
BYREVELLO EIVSQVE FRATRIBVS TAM PRESENTIBVS QVAM
FYTVRIS REGYLARITER SYBSTITYENDIS EST PERPETVYM.
Religiosam uitam eligentibus.

R. Ego Lucius catholice ecclesie episcopus ss. BY.

f Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine l > sedis epi-

scopus ss.

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Paulus Prenestinus episcopus ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancte Susanne ss.

f Ego Yiuianus tit. sancti Stephani in Celio monte *• presb. card. ss.

f Ego Laborans presb. card, sancte Marie trans Tiberim tit.

Calixti ss.
d>

f Ego Pandulfus presb. card, basilice XII Apostolorum ss.

t Ego Iacinthus diac. card, sancte Marie in Cosmidyn ss.

f Ego Ardicio diac. card, sancti e) Theodori ss.

f Ego Gratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card, ssv

f Ego Bobo diac. card, sancti Angeli ss.

f Ego Octauianus sanctorum Sergiifl et Bachi diac. card. ss.

f Ego SofFredus sancte Marie in ^ Via lata diac. card. ss.

f Ego Albinus diac. card, sancte Marie None ss.

Dat. Verul. per manum Alberti sancte Romane ecclesie pres-

b) Partin. c) monte fehlt. d) Dann sind zicei Zeilen freigelassen.

e) sancte. f) Segii. g) im.
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biteri cardinalis et cancellarii, VI kal. maii, indictione secimda,

incarnationis dominice anno M°CL5XXIII, pontificatus uero domni
LYCII pape III anno HI.

12S.

Lucius III. gibt dem Erzbischof von Narbonne das Eecht, die

Abte seiner Kirchenprovinz zu zwingen, in ihren Kirclien Priester zu

weihen. Veroli (1184) April 28.

Notes et extraits 1151—1200 s. XV11I f. 199 Paris Bibl. Nat.

Coll. Languedoc 77.

Zitiert im Inventar von 1639 vol. II f. 15.

Lucias episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri Nar-

bonensi archiepiscopo salutem et apostolicam benedictionem. Ea
que authoritate sacri concilii sunt statuta, nulla conuenit authori-

tate conuelli, cum ab omnibus ecclesie filiis obedienter suscipi et

denote semper debeant obseruari. Hinc est quod liberam tibi damus

auctoritate apostolica facultatem, ut abbates prouincie tue, qui in

ecclesiis sibi concessis, in quibus conuentus uei congruus monacho-

rum numerus esse non potest, sacerdotes ordinare neglexerint, eos

ad boc faciendum nostra fultus auctoritate compellas uel illud tu

ipse post tempus in concilio prefinitum, sine appellationis obstaculo

persequaris. Dat. Verulis IIII kal. maii.

129.

Lucius 111. ninrnt die Kirclie Saint-Antonin miter dem Prior

Baimund nach dem Vorgange Urbans II., Calixts II. und Alexanders

111. in den apostolischen Schitz und bestdtigt ihr die Besitzungen,

die Zehnten, das Aufnahmereclit, die Freiheit vom Interdikt, die Sepultur

und die freie Wahl des Priors gegen eine juhrliche Abgabe von fiinf

Solidi. Verona 1184 August 3.

Orig. Montauban Arch. Dtp. (Chapitre collegial de Saint-Antonin

G. 876). — Coll. Boat 124 f. 349 (von 1667 XI IS aus Kopie von

1521 III 27 in livre en parchemin) Paris Bibl. Nat.

J-L. 15066 nach Coll. Boat. Wiederholung von Alexander III.

J-L. 12525 (Nr. 89, ivo auch die Lesarten unserer Urkitnde ange-

geben sind).

174 Wilhelm Wiederhold,

LVCIVS EPISCOPYS SERYVS SERVORYM DEL DILECTIS
FILIIS RAIMVNDO PRIORI ECCLESIE SANCTI ANTONINI QVE
IN COXDATENSI PAGO SITA EST EIVSQVE FRATRIBVS TAM
PRESENTIBYS QYAM FYTYRIS REGVLAREM YITAM PROFESSIS
IN PERPETYYM.

j
Cum nobis sit quamquam.

•R. Ego Lucius catholiee qeclesie episcopus ss. BY.

f Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

f Ego Henricus Albanensis episcopus ss.

f Ego Tehobaldus Hostiensis et Velletrensis episcopus ss.

f Ego Iohannes tit. sancti Marci presb. card. ss.

f Ego Laborans presb. card, sancte Marie trans Tiberim tit.

Calixti ss.

f Ego Pandulfus presb. card. tit. basilice XII Apostolorum ss.

f Ego Arditio sancti Theodori diac. card. ss.